
Sekce správní
odbor obchodní

                      Praha 15. ledna 2013

Změna podmínek poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 
„Support technologie Trading Room“ 

V návaznosti na dotaz uchazeče zadavatel mění tímto znění bodu 2.5 poptávkového dopisu a 
přílohy č. 1 návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 poptávkového dopisu, následujícím 
způsobem: 

„ 2.5 Seznam osob, prostřednictvím kterých bude prováděno plnění zakázky, s podepsaným 
čestným prohlášením, že se bude jednat o osoby odborně proškolené pro údržbu 
infrastruktury WEY, což znamená úspěšné ukončení minimálně následujících modulů:

        • MKO6 / EK Light / Connector box  (MKO6 / EK Light / spojovací skříň),

        • TwP Remotes (vzdálený přenos přes kroucenou dvojlinku),

        • Fibre Remotes (vzdálený přenos přes kabel z optických vláken),

        • IP-Remotes (vzdálený přenos přes infrastrukturu LAN/WAN),

        • Allocation System Administration - správa alokačního systému.

Všechny moduly školení jsou zveřejněny na stránce 

http://www.weytec.com/en/support-center/training/.“

V příloze č. 1 návrhu smlouvy (příloha č. 1 poptávkového dopisu) se mění údaj o délce 
provozu zařízení podporovaného hardware - zařízení jsou v provozu už od ledna 2012.
Přílohou tohoto dokumentu je upravené znění návrhu smlouvy včetně příloh, který je 
dodavatel povinen předložit při podání nabídky.

V návaznosti na provedenou změnu podmínek poptávky zadavatel stanovil novou lhůtu pro 
podání nabídek, a to nejpozději do 30. ledna 2013 do 12 hod., stejně jako novou lhůtu pro 
podání dotazů – do 25. ledna 2013 do 12 hod.

Příloha: Upravený návrh smlouvy včetně příloh

                                         Ing. Milan Zirnsák                                JUDr. Jan Mayer
                              náměstek pověřený řízením                   ředitel odboru obchodního

 odboru infrastruktury a provozu IT                        podepsáno elektronicky
                                                  podepsáno elektronicky          

   

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

                                          


		2013-01-15T14:09:02+0100


		2013-01-15T14:37:35+0100




